I Hauptwerk
Principal
Principal

Flite harmonique
Rohrflote

Gamba

Octave
Waldflote

Quinte
Superoctave
Mixtur major 4-f.
Mixtur minor 3-f.
Cornett 5-f.
Trompete
Trompete

16'
8!
8!
8!
8!
4!
4|
22/3'
2|
2!
1!
8!
16'
8!

II Positiv (schwellbar)

Quintathon
Principal
Portunalflote
Bourdon
Spitzgamba
Quintade
Octave

Flote
Blockflote
Sesquialter 11
Larigot 4
Mixtur 4-f.
Trompete
Vox humana
Tremulant

IIT Schwellwerk
Bourdon
Contraviola
Geigenprincipal
Liebl. Gedeckt
Viola

Aeoline

Voix céleste
Geigenpraestant
Flite octaviante
Violine

Octavin
Oktévlein
Progressio 4-f.
Basson

16'
8!
8!
8!
8!
8!
4|
4!
2|
22/3
1 1/3'
1 1/3'
8!
8!

16'
16'
8'
8|

8!

8!

4|

4!

4|

2!

1!
22/3
16'

Trompette harmonique

Hautbois
Tremulant

8!

8!



IV Solo

Konzertflote g
Klarinette 8
Chamade 16'
Chamade 8
Chamade 4
GroBquinte 51/3
Quinte 22/3
Quinte 11/3'
Grofiterz 6 2/5'
Terz 31/5
Terz 13/5'
GroBseptime 4 4/7
Septime 22/7T
Septime 11/7
Carillon

Pedal

Untersatz 32!
Principalbass 16'
Subbass 16'
Stillgedeckt 16'
Salicetbass 16'
Quintbass 10 2/3'
Octavbass 8
Bassflote g
Stillgedeckt 8'
Violbass g
Octave 4
Nachthorn 2'
Mixtur 4-fach 22/3'
Kontrabombarde 32
Posaune 16'
Fagott 16'
Trompete 8'
Clairon 4

mechanische Spieltrakturen, elektrische Registratur,

Zweitspieltisch fahrbar mit SPS-Anlage der Fa. Sinua

Koppel Pos/HW umschaltbar mechanisch oder elektrisch, alle anderen Koppeln elektrisch:
Pos/P, HW/P, SW/P, SO/P, SW/HW, SW/Pos, SO/HW, SO/Pos, SO/SW, Pos16', Pos4',
SW16', SW 4', Pos/HW16', SW/HW16', SW/Pos16', Pos/HW 4°, SW/HW 4°



